B115
move-serie®
La nueva generación en bandas de tiempo
El líder mundial en bandas dentadas de poliuretano
2 move-serie®
move-serie®
La nueva generación en bandas de tiempo
La banda de tiempo de la Serie AT, fue desarrollada

n [min] FSPEC [N/cm]
FUERZA
Ejemplo de pedido: Banda dentada move-serie®
[ANCHO]    [PASO]    /     [LARGO]     [CONSTRUCCION]
50    AT10 MOV   /    3750    M
8 move-serie®
move-serie®
Paso AT10 verdaderamente sinfin “BFX”
Anchos (mm)
Especificaciones
Verdaderamente sinfin “BFX”
Material estándar
move Miembros Tensores
Color de la banda
TPUST1
25 32 50 75 100
Acero
Longitudes
Longitudes estándar enumeradas a continuación.
Longitudes adicionales disponibles hasta 30,500 mm. Entre
longitudes disponibles a partir de un mínimo de 1,400 mm.
Poliuretano blanco / Diente rojo
AT10move es una banda dentada de Nueva generación con propiedades de mayor rendimiento. Está disponible como
código (M) abierto para aplicaciones de accionamiento lineal y BFX verdaderamente sinfin para aplicaciones de transmisión
de potencia.
Seleccione AT10move como una alternativa más rígida, compacta y durable que las bandas estándar AT10, ATS15
y AT20. Los clientes que cambian de AT10 estándar a move-serie® ven un aumento significativo en la resistencia al
desgaste, la resistencia a la tracción, la fuerza transmisible y la vida útil.
1080
  840
  980 1600
1400
1500 2120
  780
1240
1800
1900
2000
  720
1150
1700
2500
2360
2240
AT10move  Longitudes estándar (mm)
3750
3350
3550 5000
4500
4750 6700
6000
6300
8000
9000
3150
4250
5600
7500
4000
5300
7100
2800
2650
3000
Longitudes intermedias disponibles de 1,400 a 30,500 mm
AT10 MOV / 720 BFX
AT10 MOV / 730 BFX
AT10 MOV / 780 BFX
AT10 MOV / 840 BFX
AT10 MOV / 920 BFX
AT10 MOV / 980 BFX
AT10 MOV / 1080 BFX
AT10 MOV / 1120 BFX